novem modiorum et duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda 

sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis 

promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem 

deponere et alter repromisit promisit insuper omnia! #habita et habenda# 

quod ipse dictum mansum pro solucione dicte paccionis non dimittet nec 

resignabit nisi edificiis dicti mansi in valore XXX florenorum (dg: ex) 

monete Hollandie ?essentibus et (dg: cum) nisi cum XVIII #et dimidio# 

modiis siliginis dicte mensure dicto Willelmo semel dandis et nisi 

arrestadiis si que tunc def[ecta?] fient prius solutis. Testes Scilder et 

Spina datum sabbato post sacramenti. 

BP 1180 p 449r 11 za 03-06-1396. 

(dg: Godefridus). 

BP 1180 p 449r 12 za 03-06-1396. 

Elizabeth wv Theodericus Zuetmelc {niet afgewerkt contract}. 

Elizabeth relicta quondam Theoderici Zuetmelc (dg: et Elizabeth eius 

filia). 

BP 1180 p 449r 13 za 03-06-1396. 

Willelmus van Bucstel verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

23 Zie ← BP 1180 p 325r 01 ma 08-03-1395, belofte op 30-05-1395 23 Engelse 

nobel en 1 nieuwe Gelre gulden te betalen. 
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Willelmus de Bucstel prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

1180 mf7 F 13 + mf8 A 1 p. 450. 

 Sabbato post sacramenti: zaterdag 03-06-1396. 

 in octavis sacramenti: donderdag 08-06-1396. 

BP 1180 p 450v 01 za 03-06-1396. 

Johannes die Smijt van Lieshout droeg over aan Rodolphus gnd Noppen zijn 

deel in een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van 

voornoemde Johannes en zijn dochter Katherina resp. van de langstlevende, 

met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 

aangelegen akker, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, tussen een 

gemene weg enerzijds en kv Johannes die Kerner anderzijds, welke pacht 

voornoemde Johannes die Smijt gekocht24 had van Rodolphus gnd Roef zvw 

Johannes van Blakenbroec. 

Johannes die Smijt de Lieshout totam (dg: jus) partem omne! jus sibi 

competentes in annua et vitali pensione unius modii siliginis mensure de 

Busco solvenda anno quolibet ad vitam dicti Johannis et Katherine sue 

filie (dg: et non ultra) ac alterius eorum diutius viventis et non ultra 

purificationis et in Busco tradenda de et ex domo et orto et agro terre 

sibi (dg: de) adiacente sitis in parochia de Beke prope Arle ad locum 

dictum Herende inter communem plateam ex uno et inter hereditatem 

liberorum Johannis die Kerner ex alio quam pensionem dictus Johannes die